num rectoribus seu locateneis. eorundem plebanis viceplebanis capellanis  
 curatis & non curatis ceterisque presbyteris clericis notariis & tabellionibus  
 publicis quibuscumque & per puincias ciuitates & dioces. predictas ac alijs ubi  
 liber constitutus & eorum cuilibet in solidum super vltiori executione dicte nobis  
 vltime facte & presentate promissionis facienda auctoritate predicta tenore presen-  
 tium promittimus plenarie vices nostras donec eas ad nos duxerimus ra-  
 uocandas. quos & eorum quolibet in solidum eisdem auctoritate & tenore res-  
 criuimus & monemus primo secundo tercio & peremptorie ipsis & cuiuslibet eorum  
 in virtute sancte obedientie & sub excommunicationis pena quam in eos et  
 eorum quolibet canonica monitione premissa ferimus in his scriptis nisi fe-  
 cerint que mandauimus districte precipiendo mandari. quatenus infra tres  
 dies post requisitionem ipsis seu alteri ipsorum pro parte dicti domini. **A.** principa-  
 lis vigore presentium desuper factam immediate sequantur. quos dies tres ipsis &  
 eorum cuilibet pro omni dilacione terminoque peremptorio ac monitione canonica  
 assignamus. ita tamen quod in his executionibus vnus eorum alterum non expec-  
 tet nec alter pro alio se excuset. Si vos omnes & singuli supradicti quibus  
 presentis noster processus dirigitur ad personales & loca alia de quibus ac ubi quic-  
 quid et quotiens expediens fuerit personaliter accedatis seu accedat. & huiusmodi no-  
 stros processus ac quicquid in eis presentia promuniter vel diuissim legatis intus  
 metris in sinuetis & fideliter publicare procuratis. nec non prefatum dominum. n. vel  
 procuratorem suum pro eo & eius nomine in & ad corporalem realem & actualem  
 possessionem canonicatus & prebendam. ecclesie. n. iuribus & pertinentiis. predictorum  
 inducant auctoritate nostra imouerunt apostolica & defendant inductum  
 amoto exinde. **A.** ac intrusis & intrudendis predictis. quo nos etiam ut su-  
 pra monuimus & denunciamus amotos ipsorum dominum. **A.** vel procuratorem  
 suum predictum ad prebendam. huiusmodi in dicta ecclesia. **A.** in canonicum recipi faciant  
 et in fratre stallis sibi in choro & loco in caplo ipsius ecclesie cum dicti iuris ple-  
 nitudine assignatis & alijs ut moris est admittant & admitti faciant sibi quic-  
 quid de ipsorum canonicatus & prebendam. fructibus redditibus. pueri. iuribus & obuentibus. vni-  
 uersis plenarie & integre responderi ac de predictis preceptis fructibus & flore.  
 summis debitam & dignam satisfactorem impendi faciant infra terminos  
 superius annotatos. Quod si forte quod non credimus. **A.** ac intrusi & intru-  
 dendis ceterisque pertraditores & rebelles predicti monitionis. & requisitionis. manda-  
 tis inhibitionis. & processibus nostris huiusmodi imouerunt aplicis infra dictos ter-  
 minos superius expressos parere & obedire neglexerint aut recusauerint  
 penas sententias & censuras predictas in eos ut premitteitur latus danna-  
 biliter incurrere extunc predictis subdelegatis nostris sub dicta excommu-  
 nicationis pena promittimus & mandamus quatenus singulis diebus dominicis  
 et festiuis in suis ecclesijs monasterijs & capellis infra missas & alias ho-  
 raz diuinaz solennia ac alijs ubi quando & quotiens pro parte dicti domini. **A.** prin-  
 cipalis desuper requisiti fuerint seu alter eorum fuerit requisitus presentium. n. ac intru-  
 sos & intrudendos ceterosque pertraditores & rebelles excoicatos dicte vero  
 ecclesie. n. quaruncumque aliarum ecclesiarum monasteriorum capitula collegia & con-  
 uentus in his forsan delinquentes. suspensionis. a diuinis & in ipsam. n. ac delin-  
 quentium & rebellium huiusmodi ecclesias monasteria & capellas interdicitur  
 tamdiu publice denuncient & ab alijs quorum in eis fuerit denunciarum faciant